ÀórtrrNtsrnnçÃo DE oBRAS, lNcoRPoRAÇÃo DE EMPREENDIMENToS

IMOBILIÁRIOó, LOTEAMENTO DE IMÓVEIS PRÓPRIOS, CORRETAG-EM NA

COMPRA E VENDA E AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS DENTRO E FORA DO PAIS

E ALUGUEL DE IMÓVEIS PRÓPRIOS.

cúusuLA QUINTA - CAPITAL SOCIAL: O capital social é de R$

22.77 O.OOO,OO (vinte e dois milhÕes, setecentos e setenta mil reais), divididos em

22.770.000 (vinie e dois milhôes, setecentas e setenta mil) quotas de capital no

valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, subscritas e já integralizadas, em

moeda corrente do País, pelos sócios e distribuídas da seguinte forma:

ome $l Cotas Valor R$

EDENILSO ROSSI ARNALD I 90.00 20.493.000 20.493.000,00